
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Sastāvs (PLA - PRI)
Datums: 19.10.2025 Vieta: Inbox.LV ledus halle Sākums: 15:35 Spēles Nr.: 37

Galvenie tiesneši
SKARNELIS Oskars
GALLE Markuss

Līnijtiesneši

Hockey Planet HK Prizma

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 RAPOHINS Marks
50 MUNKEVICS Pauls

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
33 ŠAVLOVS Kirils

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
2 U PRINCIS Rojs A
3 A KRAVČUKS Artjoms
8 U ROZENTĀLS Artūrs Jānis
10 U JASS Davids
18 A IVANOVS Ņikita
19 A KLUSS Maksims
23 U STANKEVIČS Emīls A
28 U LINDE Roberts Filips
30 A OZOLS Brūss
34 U SERDCEVS Miroslavs K
38 A TRUBIŅŠ Miķelis
41 U KIRŠFELDS Roberts
44 U GORDIJENKO Iļja

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
7 A SALNA Markuss
8 A BESARABOVS Damirs K
9 U PUTIKOV Vitalii
12 U VALERS Gustavs
13 A LASTOVSKIS Ņikita
14 U JEPIŠOVS Artjoms
15 A LAZDIŅŠ Rainers Jānis
17 A KISEĻOVS Timurs
19 U ANCVEIRS Ernests
25 A ALFEROVS Arvīds
27 U JEFREMENKO Adrians
28 U STRAUSS Mārtiņš A

Galvenais treneris:
JASS Koba

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija

Lapa 1 / 2 Dokuments atvērts: 20.01.2026 (22:23) LHF_pieteikums_PLA_PRI_20251019_37_33387.pdf



Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Sastāvs (PLA - PRI)
Datums: 19.10.2025 Vieta: Inbox.LV ledus halle Sākums: 15:35 Spēles Nr.: 37

Galvenie tiesneši
SKARNELIS Oskars
GALLE Markuss

Līnijtiesneši

Hockey Planet HK Prizma

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 RAPOHINS Marks
50 MUNKEVICS Pauls

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
33 ŠAVLOVS Kirils

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
3 A KRAVČUKS Artjoms
18 A IVANOVS Ņikita
19 A KLUSS Maksims
30 A OZOLS Brūss
38 A TRUBIŅŠ Miķelis
2 U PRINCIS Rojs A
8 U ROZENTĀLS Artūrs Jānis
10 U JASS Davids
23 U STANKEVIČS Emīls A
28 U LINDE Roberts Filips
34 U SERDCEVS Miroslavs K
41 U KIRŠFELDS Roberts
44 U GORDIJENKO Iļja

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
8 A BESARABOVS Damirs K
25 A ALFEROVS Arvīds
14 U JEPIŠOVS Artjoms
19 U ANCVEIRS Ernests
27 U JEFREMENKO Adrians
13 A LASTOVSKIS Ņikita
15 A LAZDIŅŠ Rainers Jānis
12 U VALERS Gustavs
28 U STRAUSS Mārtiņš A
9 U PUTIKOV Vitalii
17 A KISEĻOVS Timurs
7 A SALNA Markuss

Galvenais treneris:
JASS Koba

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lapa 2 / 2 Dokuments atvērts: 20.01.2026 (22:23) LHF_pieteikums_PLA_PRI_20251019_37_33387.pdf

http://www.tcpdf.org

